
Segunda-feira
6 de Janeiro de 2025
3 - Ano XIII - Nº 302 Barro Alto 

Portarias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJU5OEYXNDDEOEZDOEEXQZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

Rua Miguel Marques de Almeida - Nº 02 - Barro Alto/BA - CEP: 44895-000  
Telefone: (74) 9 9903-5903 PMBA - E-mail: camarabarroalto@hotmail.com  

Site: https://www.camarabarroalto.ba.gov.br 

 
Barro Alto – Ba, 06 de janeiro de 2025 

 

PORTRIA Nº 001/2025                              

 

Dispõe sobre a nomeação dos representantes legais com 

poderes para abertura e movimentação de conta 

bancaria junto ao Banco do Brasil S/A e dá outras 

providências correlatas. 

 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Barro Alto-Ba, no uso de suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear os representantes legais com poderes para abertura e movimentação de conta 

bancaria junto ao Banco do Brasil S/A, conforme segue abaixo: 

 
I. FLEZIO DE SOUZA SANTOS  

II. CARLOS LUCIANO NOVAIS DE SOUSA 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos retroativos ao dia 02 

de janeiro de 2025, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________ 

FLEZIO DE SOUZA SANTOS 

PRESIDENTE 

 

_________________________________________ 

CARLOS LUCIANO NOVAIS DE SOUSA 

1º SECRETÁRIO 

 
 


